
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от_ 1 7 СЕН 2Ш №
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 06.03.2024 № 534 «О ликвидации Муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
«Детский сад № 1 7  «Березка» присмотра и оздоровления с приоритетным 

осуществлением санитарно-гигиенических, профилактических 
и оздоровительных мероприятий и процедур»

В целях реализации требований статьи 7.1 Федерального закона 
от 08 августа 2021 года № 129-ФЗ «О государственной регистрации 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 2 постановления администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 06.03.2024 № 534 «О ликвидации 
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
«Детский сад № 17 «Березка» присмотра и оздоровления с приоритетным 
осуществлением санитарно-гигиенических, профилактических и 
оздоровительных мероприятий и процедур», заменив слова «в течение шести 
месяцев со дня подписания настоящего постановления» на слова «до 31 декабря 
2024 года».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

и.о. начальника Управления образования администрации Верхнесалдинского 
городского округа И.Ю. Буркову.

Глава Верхнесалдинского 
городского округа

http://www.v-salda.ru

